
segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
     Estado da Bahia                                  

   CNPJ 13.694.468/0001-75 
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação:  Pregão Presencial 
Nº.010/2014.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.  
Contratado: ONDE SE –LÊ: Empresa Anastásio Soares Domingos, CNPJ: 12.930.524/0001-
60. 
LEIA-SE: Empresa Atanásio Soares Domingos, CNPJ: 12.930.524/0001-60. 
Objeto: Aquisição de materiais de esportivos para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global.  
Assinatura: 04/04/2014 Vigência: 31/12/2014 
Valor Total dos Lotes I: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 
 
 
Unidade 05 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Projeto/Atividade 2030 - Manutenção das Ações da Secretaria de Educação, Cultura, 
Esporte e Lazer 
2068 - Desenvolvimento das Atividades Meio da Educação Básica - 
FUNDEB 40% 
2070 - Manutenção da Educação Básica 

Elemento 33.90.30.00 – Material de Consumo 
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 

 
 
Cordeiros, 04 de Abril de 2014. 
 

___________________________ 
Edvar Ribeiro da Silva 
- Prefeito Municipal- 

 
 

 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37CFA8C8508A56C203DB08F145842425


		2014-05-05T13:05:33-0300




